
UCHWAŁA Nr IV / 37 /2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY,

z dnia 22 lutego 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica na nieodpłatne nabycie na 
własność od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział w Gorzowie Wlkp. nieruchomości 
niezabudowanych, o numerach ewidencyjnych 31 i 39,  położonych w  obrębie Mościczki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)  oraz art. 24 ust. 
5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
skarbu państwa (Dz. U.  z 2004 r. Nr 208, poz. 2128 ze zmianami)  w związku z § 3 i § 4 pkt. 
5  uchwały Nr XXII/119/2004 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września 2004 r. w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, a 
także wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, obowiązujących w Gminie 
Witnica oraz upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Witnica do podejmowania decyzji w 
tym zakresie  (Dz. U. Województwa Lubuskiego 2004 r. Nr 86 , poz. 1309) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  1. W  związki z nie ujęciem kosztów nabycia nieruchomości objętych niniejszą 
uchwałą w uchwale Nr III/18/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 grudnia 2006 r. w 
sprawie  uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Witnica na rok 2007, wyraża się zgodę 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica na nieodpłatne nabycie na własność od Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział w Gorzowie Wlkp.  wymienionych niżej nieruchomości:
1) obręb Mościczki, działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 31, o powierzchni 

2,02 ha;
2) obręb Mościczki, działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 39, o powierzchni 

2,14 ha.
2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 . dokonywane jest w celu ich 

przeznaczenia na  inwestycje w zakresie kultury fizycznej, rekreacji i urządzeń sportowych.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Witnica  do dokonania wszystkich 
niezbędnych czynności w celu nieodpłatnego nabycia na własność gminy Witnica 
nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości wymienionych w § 1 ust. 1 
niniejszej uchwały poniesie Gmina Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

     mgr Krystyna Sikorska


